

				課長	係長等	審査	設計

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

設 計 書 番 号	年度 30	課・事業所 0141	班 40	連番 a001	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事 業 所 名	横須賀市環境政策部						
(工事・業務)名	馬堀海岸公園プール施設改修工事						
(工事・業務)箇所	横須賀市馬堀海岸2丁目27番地						
(河川・路線・区域)名	馬堀海岸公園						
単価採用地区名	横須賀						
事 業 区 分	単費						
起 案 ・ 決 裁	起案日 平成 年 月 日			決裁日 平成 年 月 日			
工 期	平成 30 年 06 月 20 日 まで						
設 計 金 額	(円)						
	33,318,000 円						
設 計 概 要	別紙内訳書のとおり						
(起工・変更)理由							

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	土木費
項	都市計画費
目	公園管理費
節	工事請負費
細節	工事請負費 (維持・その他)

<合併区分情報>

合併処理設定	しない	
	区 分 1	
	区 分 2	
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1)or(b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	33,318,000					
工事価格	30,850,000					
消費税等相当額	2,468,000					

最低制限価格 29,551,716円
(税抜 27,362,700円)

平成 30 年度 積算諸条件調書 (当初)

経費等情報	主たる工種	公園工事		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない		
	土木工事標準積算基準書 適用年版	平成29年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	平成30年3月1日基準		
	積算数量等情報	名称	採用数量	単位

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
施設整備			1	式		16,860,571	
園路広場整備工			1	式		11,347,300	
樹脂系舗装工			1	式		11,326,200	第 0001 号 内訳書
舗装準備工			1	式		21,100	第 0002 号 内訳書
公園施設等撤去・移設工			1	式		29,391	
公園施設撤去工			1	式		29,391	第 0003 号 内訳書
施設仕上げ工			1	式		5,483,880	
塗装仕上げ工			1	式		5,483,880	第 0004 号 内訳書
直接工事費計			1	式		16,860,571	
共通仮設費計			1	式		1,979,000	
共通仮設費 (率分)			1	式		1,979,000	【千円止】
純工事費			1	式		18,839,571	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前 回 下段:今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
現場管理費							
			1	式		7,535,000	【千円止】
工事原価							
			1	式		26,374,571	
一般管理費等							
			1	式		4,478,401	
工事価格							
			1	式		30,850,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		2,468,000	
本工事費計							
			1	式		33,318,000	

第0001号 内訳書
樹脂系舗装工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) コンクリート舗装					第0001号下内
	1	式	11,326,200	11,326,200	
合 計				11,326,200	

第0002号 内訳書
舗装準備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 不陸修正					第0002号下内
	1	式	21,100	21,100	
合 計				21,100	

第0003号 内訳書
公園施設撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) プール塗装撤去					第0003号下内
	1	式	29,391	29,391	
合 計				29,391	

第0004号 内訳書
塗装仕上げ工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 塗材仕上げ					第0004号下内
	1	式	5,483,880	5,483,880	
合 計				5,483,880	

第0001号 下位内訳書
AMA0010 ゴムチップ舗装

1 式 当り
適用年版 S3003

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0010) ゴムチップ舗装 t=12mm	1,315	m ²	8,010	10,533,150	
(TJ0030) 端部サンダー研磨・欠損部補修工	105	m	3,420	359,100	
(TJ0040) 高压洗浄・清掃工	1,315	m ²	330	433,950	
合 計				11,326,200	
	1	式	当り	11,326,200	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0030 不陸整正

1 式 当り
適用年版 S3003

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0070) 不陸整正 t=10mm	10	m ²	2,110	21,100	
合 計				21,100	
	1	式	当り	21,100	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0020 プール塗装撤去

1 式 当り
適用年版 S3003

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0001号単価表
J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=9.0km以下, J03=0.3t超0.5t以下	1	回	5,391	5,391	
(TJ0130) 処分費					T
	0.4	t	60,000	24,000	
合 計				29,391	
	1	式	当り	29,391	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0040 塗材仕上げ

1 式 当り
適用年版 S3003

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0080) RB種ケレン 脆膜部除去・活膜面粗し					
	252	m2	3,460	871,920	
(TJ0090) 脱脂・清掃					
	252	m2	330	83,160	
(TJ0100) 段差部分パテ処理					
	1	式	198,000	198,000	
(TJ0110) プール塗装					
	252	m2	16,650	4,195,800	
(TJ0120) コースライン 赤					
	24	m	1,080	25,920	
(TJ0120) コースライン 白					
	101	m	1,080	109,080	
合 計				5,483,880	
	1	式	当り	5,483,880	円/式